Tratando-se	de	registro	de	preços:[Sendo	possível	nesta	fase,	adiantar	as	datas	previstas	para	as	entregas
ou	início	da	execução	dos	serviços]

CRONOGRAMA	DE	ENTREGAS	OU	EXECUÇÃO	DOS	SERVIÇOS

Exercício mês/semestre Quantidade Unidade

..... 	 	 	

6.	VALOR	ESTIMADO	DA	CONTRATAÇÃO

R$	52.125,00	(cinquenta	e	dois	mil	cento	e	vinte	e	cinco	reais)

7.	ALINHAMENTO	ESTRATÉGICO 	

A	contratação	está	alinhada	a	algum	objetivo	do	Plano	Estratégico	do	TRE/AC? 	

(			)	Sim	-	Qual?

(			)	Agilidade	e	Produtividade	na	Prestação	Jurisdicional

(			)	Enfrentamento	à	corrupção,	à	improbidade	administrativa	e	aos	ilícitos	eleitorais

[...]

Trata-se	de	procedimento	administrativo	iniciado	pela	Seção	de	Gestão	de	Contratos	(SGEC)	visando
à	contratação	de	licenças	de	software	para	pesquisa	e	comparação	de	preços,	especificamente	a	ferramenta	"Banco
de	Preços"	destinada	a	subsidiar	o	planejamento	e	a	 instrução	dos	processos	 licitatórios	deste	Tribunal,	pelo	valor
estimado	de	R$	52.125,00	(cinquenta	e	dois	mil	cento	e	vinte	e	cinco	reais),	para	03	(três)	participantes	(DFD,	ID	SEI
0817140).

2.	O	procedimento	foi	instruído	com	o	Documento	de	Formalização	da	Demanda	(DFD,	ID	SEI	0817140),
Termo	de	Referência	(TR,	ID	SEI	0822725),	Informação	Conclusiva	do	Valor	Estimado	da	Contratação	(ICVEC,	ID	SEI